
Acta No

25t2¿

Resoluc¡ón No

___34&_

Sauce, 19 de set¡embte de 2024.

VISTO: la necesidad de iniciar un procedimiento de compra de un memorial cuyo
objeto es ser instalado en la Plaza de Sauce, en Reconoc¡miento a Sauceños.

RESULTANDO: l) la neces¡dad de inic¡ar un procedim¡ento de compra de un
memorial cuyo objeto es ser ¡nstalado en la Plaza de Sauce, en Reconocimiento a
Sauceños.
ll) que de acuerdb al monto est¡mado, corresponde ¡n¡c¡ar un proced¡m¡ento de
compra abreviadaj

CONSIDERANDO: que se vuelve menester d¡ctar acto admin¡strat¡vo pert¡nente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l)AUTORIZAR la gestión de procedim¡ento de compra de un memor¡al cuyo
objeto es ser instalado en de Sauce, en Reconoc¡m¡ento a Sauceños. .

2) Comunicar a la Descentralizac¡ón y Participac¡ón .

nes.

@-,*
mmnae"la§

3) al libro de

Otlonallo


